
 

ПРИКАЗ 
 
30.03.2023           №ОД-62 
 

г. Москва 
 
О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов 
в Фонде развития промышленности 
 

В связи с увольнением члена Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в Фонде развития промышленности Леоновой 
Светланы Борисовны 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменение в состав Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в Фонде развития промышленности. 

2. Утвердить персональный состав Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в Фонде развития промышленности в следующем 
составе: 
 
Председатель комиссии: 
- Гакашев Марат Миратович –  заместитель директора; 
 
Заместитель председателя: 
- Глазов Александр Юрьевич – советник по безопасности; 
 
Члены комиссии: 
- Куроптева Татьяна Алексеевна – начальник Управления по работе с персоналом; 
- Решетникова Татьяна Владимировна – заместитель директора Департамента 
стратегического развития и корпоративной политики Минпромторга России. 
 
Секретарь комиссии: 
- Огурцова Оксана Валерьевна – управляющий директор - руководитель 
Департамента внутреннего контроля. 

3. Признать утратившим силу приказ от 28.11.2022 г. №ОД-249. 
4. Департаменту внешних коммуникаций (А.А.Городов) обеспечить размещение 

приказа на официальном сайте Фонда. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор Р.В. Петруца 


